АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЛИДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025

Об утверждении
Муниципального

г. Нелидово

Устава
бюджетного

Jф 22-па

обшдеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
ЛЬ4 в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федера_шьным законом от 29.|2.201-2 Ns 27З-ФЗ (Об образовании в Российской
Федерации>>, Уставом Нелидовского муницип€LlIьного округа Тверской области,
Администрация Нелидовского муницип€tльного округа Тверской области
постановляет:

1. Утвердить Устав Муницип€lJIьного бюджетного обrцеобразовательного

уlреждения средней общеобразовательной школы Ns4 в новой редакции
(прилагается).

2. Признать угратившим сиJý/:

- постановление Администрации Нелидовского городского округа Тверской
области от 18.01 .2019 J\b 76-па "Об утверждении в новой редакции Устава
Муниципullrьного бюджетного общеобразовательного )чреждениrI средней
общеобразовательной школы J\b4>;

- постановление Администрации Нелидовского городского округа Тверской
области от 05.|0.202| J\Ъ 150З-па <Об утверждёнии в новой редакции Устава
Муницип€шьного бюджетного общеобрu}зовательного fiрежденшl средней
общеобразовательНой школы J\Ъ4> ;

- постановление Администрации Нелидовского городского округа Тверской
области от 08.09.2022 Nр 1084-па <Об утверждении в новой редакции Устава
Муниципапьного бюджетного общеобразовательного у{реждениr{ средней
общеобр€вовательной школы J\Гэ4>;

- постановление Администрации Нелидовского городского округа Тверской
области от I|.|2.2023 J\b 248I-ла (Об утверждении изменения Устава
Муницип€tIIьного бюджетного общеобразовательного у{реждениrI средней
общеобрЕвовательной школы }lb4>.

'/.

J. Уполномочить директора Муницип€tlIьного бюджетного
общеобразовательного rIреждения средней обrцеобразовательной школы М4
(Подрезова Елена Геннадьевна) зарегистрироватъ Устав Муницип€tльного
бюджетного общеобразовательного )л{реждения средней общеобразовательной
школы Jф4 в новой редакции в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации.

4. Настоящее постановление всryпает в силу со днrI принятиrI.
5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя Главы
Лукину Н. В.

Администрации Нелидовского муниципаlrьного округа

Глава Нелидовского муниципаIIьного округа Щ.В. Лебедев
цFr]

лдми нистрация
Нел lдовСкоrо

нуllицlпального